
FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS   U.N.C.

LISTADO DE ESTUDIANTES  PARA SER INCLUIDOS EN PROGRAMA DE BECAS SOLIDARIAS

PERIODO: 2024/2025

Nª Apellido y Nombres DNI Dirección de email de la UNC

1 Abad Oddi Juan Francisco 42783410 fran.abad@mi.unc.edu.ar

2 Acevedo Gonzalez Brisa Huilen 43927396 brisa.acevedo.gonzalez@mi.unc.edu.ar

3 Acuña Sofia Agustina 47249738 sofiaacuna555@mi.unc.edu.ar

4 Aguero Giuliana Ayelen 39446080 Giuliana.aguero@mi.unc.edu.ar

5 Ahumada Ferreyra Lucía 46592630 lucia.ahumada@mi.unc.edu.ar

6 Albrecht Andrés Kevin 44573652 andres.albrecht@mi.unc.edu.ar

7 Algarbe Agustina Abigail 44078231 agustina.algarbe@mi.unc.edu.ar

8 Almada Yanina Martina 44897765 martina.almada@mi.unc.edu.ar

9 Alvarez Andres 34440341 andres.alvarez.341@mi.unc.edu.ar

10 Anchea Medina Jose Joaquin 44196885 joamedina7@mi.unc.edu.ar

11 Andrada Romina Paola 30469434 romina.andrada@mi.unc.edu.ar

12 Apaza Limari Luciana Monica 39446101 luciana.apaza@mi.unc.edu.ar

13 Aruquipa Kevin Leonel 432397275 Kevin.aruquipa@mi.unc.edu.ar

14 Azzolina Matias 39301723 Matias.azzolina@mi.unc.edu.ar

15 Balog Luciana 45486842 luciana.balog@mi.unc.edu.ar

16 Barrionuevo Dalma Hebe Sofia 42160520 sofia.barrionuevo@mi.unc.edu.ar

17 Beas Pedeberdot Fiona Mailen 39305522 fiona.beas@mi.unc.edu.ar

18 Biondini Antonella 39326836 antonella.biondini@mi.unc.edu.ar

19 Borreda Camara Lucia 43451436 lucia.borreda@mi.unc.edu.ar

20 Bustos Delfina 47251047 Delfina.bustos@mi.unc.edu.ar

21 Calero Lourdes 41680136 lourdes.calero@mi.unc.edu.ar

22 Campetti Santiago Nicolas 46450904 santiago.campetti@mi.unc.edu.ar

23 Cano Maria Victoria 39998131 maria.cano.131@mi.unc.edu.ar

24 Carrizo Mary Carmen 38652965 mary.carmen.carrizo@mi.unc.edu.ar

25 Castro Agustín David  41527013 agustin.david.castro@mi.unc.edu.ar

26 Castro Melani Emilse 45082946 Melani.emilse.castro@mi.unc.edu.ar

27 Casusa Lourdes Abril 43673261 abril.casusa@mi.unc.edu.ar



28 Cedano Romina Desiree 33809733 Romina.cedano@mi.unc.edu.ar

29 Céspedes Orianna Ingrid Rosario 44693841 orianna.cespedes@mi.unc.edu.ar

30 Cicerone Bulacio Antonella 42768484 antonella.cicerone@mi.unc.edu.ar

31 Colazo Maria Virginia 45837535 Virginia.colazo@mi.unc.edu.ar

32 Cordoba Mateo Ismael 47000013 mateo.cordoba.22@mi.unc.edu.ar

33 Cretton Mateo Ezequiel 43480955 mateo.cretton@mi.unc.edu.ar

34 Cruz Florencia Gisel 42052894 florencia.gisel.cruz@mi.unc.edu.ar

35 Cruz Vanesa Etelvina 37199734 vanesa.etelvina.cruz@gmail.com

36 Csernik Carla Stefania 36142361 Carla.csernik@mi.unc.edu.ar

37 De vecchi Magali 43673288 Magali.de.vecchi@mi.unc.edu.ar

38 Dowd Melanie Ann 44146491 melanieanndowd@mi.unc.edu.ar

39 Echevarria Axel Luciano 40518309 Axel.luciano.echevarria@mi.edu.unc.ar

40 Ejea Martina 46973170 martina.ejea@mi.unc.edu.ar

41 Eusebio Jeremias 44762397 Jeremias.eusebio@mi.unc.ar

42 Fernandez Tomas Daniel 40433841 daniel.fernandez.841

43 Florindo Ruth Magali 45691308 Ruth.florindo.308@mi.unc.edu.ar

44 Gallo Catalina 45254089 catagallo@mi.unc.edu.ar

45 Gamardo Colella Willianni Jose 96024631 willianni.colella@mi.unc.edu.ar

46 Garatti Melani Ximena 42856007 melani.garatti@mi.unc.edu.ar

47 Gentili Luisina 43610291 luisina.gentili@mi.unc.edu.ar

48 Gigena Camila Abigail  43450844 camila.abigail.gigena@mi.unc.edu.ar

49 Gonzalez Mazzoni Santiago 44739124 Santiago.gonzalez.124@mi.unc.edu.ar

50 Grassi Araya Milagros 44740164 milagros.grassi@mi.unc.edu.ar

51 Heredia Silvia Ivana 29715784 silvia.ivana.heredia@mi.unc.edu.ar

52 Jocou Lorena Andrea 25246886 loren.jocou@mi.unc.edu.ar

53 Juarez Milagros Azul 43998207 milagros.juarez.207@mi.unc.edu.ar

54 Lamas Monica Carla Abigail 40566042 carla.lamas@mi.unc.edu.ar

55 Ledesma Melina Eliana 30540131 melina.eliana.ledesma@mi.unc.edu.ar

56 Lescano Diaz Ayelen Abigail 39399267 abigail.lescano@mi.unc.edu.ar

57 Licari Luciana Agostina 46885148 luciana.agostina.licari@mi.unc.edu.ar

58 Lipiñski Luca 45087546 luca.lipinski@mi.unc.edu.ar

59 López Carla Belén 38412707 carla.lopez55@mi.unc.edu.ar

60 López Casanovas Martina 43673822 martina.lopez.822@mi.unc.edu.ar 



61 López Paula Yamila 39025050 paula.lopez@mi.unc.edu.ar

62 Ludueña Villarreal Ezequiel Maximiliano 41322782 ezequiel.luduena@mi.unc.edu.ar

63 Micaelli Francesca Belen 40940743 francesca.micaelli@mi.unc.edu.ar

64 Mirassou Lucía Denise 46661562 lucia.mirassou@mi.unc.edu.ar

65 Montaño Turmeque Allison Catherine 19113277 allison.montano@mi.unc.edu.ar

66 Montenegro Gisel Johana 38180509 gisel.montenegro@mi.unc.edu.ar

67 Moya Natalia Fernanda 27656625 natalia.moya@mi.unc.edu.ar

68 Nieva Luz Clara 40297320 Luz.clara.nieva@mi.unc.edu.ar

69 Noriega Nadia 42854057 nadia.noriega@mi.unc.edu.ar

70 Ojeda Ana Laura 46311253 laura.ojeda.253@mi.unc.edu.ar

71 Oliva Rocio 41439207 malena.oliva@mi.unc.edu.ar

72 Oliveira Jonathan Ronald 95089066 jonathan.oliveira@mi.unc.edu.ar

73 Ovando Florencia Magali 43808899 florencia.ovando@mi.unc.edu.ar

74 Páez Juárez Máximo Iván 46376506 ivan.juarez.506@mi.unc.edu ar

75 Palacios Elias Joel Eduardo 43525097 Elias.palacios.097@mi.unc.edu.ar 

76 Pascualini Matias Gina Marina 39497495 ginapascualini@mi.unc.edu.ar

77 Pautasso Celina 44346209 Celina.pautasso@mi.unc.edu.ar

78 Pérez Muro Josefina Mabel 46468259 Josefina.perez.muro@mi.unc.edu.ar

79 Picone Guadalupe Inés 42639808 guadalupe.picone@mi.unc.edu.ar

80 Pigini Julieta 42259167 Julieta.pigini@mi.unc.edu.ar

81 Piriz Micaela Esperanza 38784329 micaela.piriz@mi.unc.edu.ar

82 Pistone Lucas 44790965 mauricio.pistone.965@mi.unc.edu.ar

83 Poblacion Sofia 46587387 spoblacion@mi.unc.edu.ar

84 Ponce Micaela Alejandra 44803884 micaela.ponce@mi.unc.edu.ar

85 Possetto Constanza Mailen 44994444 constanza.possetto@mi.unc.edu.ar

86 Pucheta Sofia Luz 43880212 sofia.pucheta@mi.unc.edu.ar

87 Quevedo Marcia soledad 40947925 marcia.quevedo@mi.unc.edu.ar

88 Quinteros Santillán Rodrigo Emanuel 39421804 rodrigo.quinteros@mi.unc.edu.ar

89 Radenti Velez Gina Esmeralda 44579993 gina.radenti.velez@mi.unc.edu.ar

90 Radicci Nadia Eliana 43674916 nadia.radicci@mi.unc.edu.ar

91 Rainhart Luzmila 46256215 luzmila.rainhart@mi.unc.edu.ar

92 Richter Karla 45379317 krichter@mi.unc.edu.ar

93 Rivadero Rivero Gastón José 42787013 gaston.rivero@mi.unc.edu.ar



94 Rodriguez Lara 45404517 Lararodriguez084@gmail.com

95 Roldan Daniela del Valle 41593151 daniela.rdan01@gmail.com 

96 Saavedra Sasha Magaly 44517064 Sasha.saavedra@mi.unc.edu.ar

97 Salguero Marisa Andrea 41619480 marisa.salguero@mi.unc.edu.ar

98 Sanchez Tiziana Teresa 44551661 Tiziana.sanchez@mi.unc.edu.ar 

99 Sanjurjo Federica 46408948 federica.sanjurjo@mi.unc.edu.ar

100 Seimandi Florencia Agustina 43230834 florencia.seimandi@mi.unc.edu.ar

101 Sosa María José 35672985 maria.sosa@mi.unc.edu.ar

102 Sosa Paloma 42694210 paloma.sosa@mi.unc.edu.ar

103 Toledo Federico Samuel 41828525 samuel.toledo@mi.unc.edu.ar

104 Torres Silvana Noelia 37959886 silvana.torres@mi.unc.edu.ar

105 Trejo Gianella Gina 44230200 gianella.trejo@mi.unc.edu.ar

106 Zalasar Cristian Fabián 41409412 cristian.zalasar@mi.unc.edu.ar

107 Zambrano Yohana Flavia 30472873 Yohana.flavia.zambrano@mi.unc.edu.ar

108 Zerpa Marcela Alejandra 32785479 Marcela.zerpa@mi.unc.edu.ar

109 Zorzenon Angelina 46661912 angelina.zorzenon@mi.unc.esu.ar


